

UFD  
v/ Tonje Areng Skaara  
Universitets- og høgskoleavdelingen  
Postboks 8119 Dep  
0032 Oslo

UFD		
06 MARS 2004		
Saks nr	Dok nr	Arkivkode
200303144	34	572

**StL**  
STUDENTENES  
LANDSFORBUND

Vår ref: Deres ref: Dato: 03.03.04  
Arkivref: CH\550\_Høringsuttalelser fra StL\b-040303 Følg brev høring om delvis innlemming av Politihøgskolen under UH-loven.doc

## Høring – Forskrift om delvis innlemming av Politihøgskolen under lov om universiteter og høgskoler

Studentenes Landsforbund (StL) har mottatt brev datert 05.12.03, med høring på forskrift om delvis innlemming av Politihøgskolen under lov om universiteter og høgskoler.

Vi oversender herved vår høringsuttalelse.

Ta kontakt dersom det er ønskelig med flere kommentarer.

Med vennlig hilsen

*Christian Haaland*

Christian Haaland  
Fag- og forskningsansvarlig

# HØRINGSUTTAELSE



Arkivref: CH\550\_Høringsuttalelser fra StL\h-040226 Delvis innlemming av Politihøgskolen under UH-loven.doc

## Høring – Forskrift om delvis innlemming av Politihøgskolen under lov om universiteter og høgszkoler

Studentenes Landsforbund (StL) har mottatt brev datert 05.12.03, med høring på forskrift om delvis innlemming av Politihøgskolen under lov om universiteter og høgszkoler.

Vi avgir herved vår høringsuttalelse.

### Generelle kommentarer

StL støtter forslaget om en delvis innlemming av Politihøgskolen under lov om universiteter og høgszkoler. Vi ser at dette kan bidra til å innfri ønsket om en faglig anerkjennelse av politiutdanningen som høgszkoleutdanning.

Det er positivt at UFD tar dette skrittet, samtidig som det fortsatt beholdes en viss råderett over viktige områder som er knyttet til politiets egenart. Dette gjelder i sær læreinnehold, regler for tilsetningsmyndighet, økonomireglement, og behovet for strengere regler for bortvisning og utestenging.

Videre er vi positivt til at det foreslås å gi Politihøgskolen faglig frihet på linje med andre høgszkoler det er naturlig å sammenligne seg med. Vi er også tilfreds med at institusjonen blir underlagt det samme regelverket for kvalitetssikring av utdanningen som andre statlige høyere utdanningsinstitusjoner, spesielt med hensyn til at de da blir pålagt å utarbeide tilfredsstillende kvalitetssikringssystemer.

Særs gledelig er det at studentenes deltakelse blir sikret ved representasjon i kollegiale organ. Studentene blir ved dette sett på som en reell partner i sin egen utdanning og utdanningssystemet generelt. Aktiv deltakelse åpner for at studentene får større mulighet til å bidra med ulike perspektiver, erfaringer og innfallsvinkler. Dette er et verdifullt element i høyere utdanning og forskning.

Alt i alt bidrar forslaget til en generell kvalitetssikring av politiutdanningen, noe som er særdeles viktig tatt politiets rolle i samfunnet i betraktning.

### Konkrete kommentarer

I forhold til økonomiske og administrative konsekvenser er det åpenbart at dette vil kreve tilpasninger for institusjonen. Det påpekes i høringsbrevet at tilpasningene antas å kunne dekkes innenfor rammen av dagens tildelte midler, samtidig som det forutsettes en samkjøring mellom Justis- og politidepartementet og Utdannings- og forskningsdepartementet. Slik vi ser det er det grunn til å spørre seg om dette også innebærer økte bevilgninger. I så fall må dette komme klarere frem og eventuelt i hvilken størrelsesorden, for å unngå at man nå går inn for noe man ikke helt sikkert vet konsekvensene av.